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Estimado Máster Miranda:

Para los efectos pertinenles le remitimos OFICIO NO. DT-0566-2022 y su documenlación soporte

enviado por la Máster Gloria Maria i,4oya Directora de la Tesoreria de la UNAH, que cont¡ene el

reporte de los ingresos propios de la UNAH a nivel Nacional conespondientes al mes de octubre

de2022.

Asimismo, hacemos de su conocimiento que al cierre del mes de octubre del año 2022 la
Universidad Nacional Autónoma de Honduras no mantiene ninguna inversión dentro del Sistema
Financiero Nacional.

Atentamente.
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DIRECCIóN DE TESORERíA

Aufoa{oara D€ }ror{DUR s

oFtcro No. Df -0566-2022

01 DE NOVIEMBRE DE 2022

Master
KAREN MARICETA MENDOZA
Sub Secretaria F¡nanciera

SEAF

Presente.

Est¡mada master Mendoza:

Adjunto sírvase encontrar, el detalle de los ingresos percibidos por la Universidad a través
de las ventanillas de pago de Ciudad Un¡vers¡tar¡a y de los diferentes Centros Regionales,

en el mes de octubre de 2022; asimismo, hacemos de su conocimiento que, al cierre de

dicho mes, la Universidad no mant¡ene n¡nguna inversión dentro del Sistema Financiero
Nacional.

Atentamente.

UNAH

¡\ul,a

G

rectora de Tesor

Cc: Archivo

"La Educación e8 la Primera Nscas¡.Ld de la Repúbl¡ca."
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO
DESDE 2022-10{}1 HASTA 2022-.t0-31

BAG
ldT¡poTransacc¡on Descripc¡on

142
144
193
199
2U
270
286
287
294
730
737
746
750
75'l
7il
755
757
759
763
779
81'l

1,025
1,027
1,029
1,030
1,037
1,038
1,040

BAC

CURC

ldTipoTransacc¡on Descripcion

202
211
301
303
401
402
403
404
406
407
705
714
739

MAESTRiA EN PSICOMETRÍA Y EVALUACION EDUCAfIVA
MAESTRIA EN SOCIOLOGÍA
MAESTRIA EN GESTIÓN INFORMATICA
MAESTRIA EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALE
POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL
DOCTORAOO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE
MAESTRIA EN PSICOLOGíA CLfNICA
MAESTRIA EN PSÍCOLOGIA INDUSTRIAL
MAESTRh EN DERECHO MARITIMO Y GESTION PORTUARII
MAESTRIA AOMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA
MAESTRIA EN FISICA GENERAL
MAESTRIA LITERATURA CENTROAMERICANA
POST.GRAOO DERECHOS HUMANOS
MAESTRIA EN FORMUI-ACION Y EVAL. DE PROYECTOS
MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL
MAESTRIA EN DEMOGRAFIA
MAESTR|A MERCADOTECNIA ENFASIS NEGOCIOS INTERNI
PROGRAMA MAESTRíA EN MATEMATICA
MAESTRIA METODOLOGIA DE I"A INVEST. ECON. Y SOCIAL
MAESTRfA EN EPIDEMIOLOGiA
MAESTRIA EN GESTION DE LA SALUD Y AMBIENTE DE TRAI
MAESTRIA EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL
MAESÍRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN GINEC(
MAESTRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN CUIDAT
MAESTRIA EN ENFERMER¡A CON ORIENTACION EN GINEC(
MAESTRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN CUIDAT
CURLA MAESTRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN

Monto

48,500.00
14,000.00
70,300.00
15,000.00
98,000.00

'115,004.75

60,800.00
24,000_00
34,875.00
90,000.00

130,000.00
4,167.00

42,600.00
25,000.00

168,200.00
3,950.00

17,r00.00
44,400.00

7.600.00
10,800.00
27,500.00
18,400.00
22,750.0O
43,200.00
54,000.00
52,500.00
56,000.00
28,800.00

1,327,416.75

EMISION Y REPOSICION DE CARNET
EQUIVALENCIAS DE CI-ASES REALIZADAS EN tA UNAH
DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO
DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT, EN SALI
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
cERTtFtCACtONES DE CAL|F|CAC|ONES (EGRESADOS)
CONSTANCIAS (EGRESADOS)
CONSfANCIAS DE REIMPRESIONES
CURSO OE INTROD A TA VIDA UNIVERSITARIA
PAGO OE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)
739739.ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

Monto

1.140.00
200.00

2.500.00
12,000_00

1,800.00
1,560.00

990.00
2,600.00

100.00
30.00

540.00
600.00

11,560.00

CURC

CURLA
ldT¡poTransacc¡on pcron

202
259
303
401
402
403

EMISION Y REPOSICION DE CARNEI
INGRESOS VARIOS
DERECHOS GRADUACTON LICENCIATURA Y DOCT. EN SALI,
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSfANCIAS (ESTUDIANTES)

Monto

30.00
0.08

4,000.00
1,000.00

320.00
240.OO
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4M
406
407
552
553
556
559
564
569
575
578
580
582
587
591
706
709
713
714
715
730
739
7g
772
7U

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)
CONSTANCIAS (EGRESADOS)
CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERI
VENTA CERDO EN PIE
VENTA DE HUEVOS
VENTA DE PLANTAS
VENTA DE TIERRA/ABONO
VENTA DE OVEJOS
TRANSPORTE ESTUDIANTES CURLA
LONJA OE CERDO
CANAL DE CERDO SIN LONJA
FRUTA DE MANGOSTIN
587.CABEZA DE CERDO
591-SUELOS CURLA ABONOS ORGANICOS
SERVICIOS DE BIBLIOTECA
PAGO POR INTERESES MORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)
PAGO DE MENSUALIDAD OE AGUA (NEGOCIOS)
PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)
MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA
73S73$ARRENOAMIENTO DE EDIFICIOS
MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS
VENfA LIBRERIA UNIVERSITARIA
VENTA IIENDA UNIVERSITARIA

1.600.00
400.00

60.00
14,341 .75
35,228.00
58,330.00
4,005.00
7,700.00
1,680.00
3,600.00
5,636.70

12,634.05
44.740.0O

1.300.00
110.00
420.00

2,318.00
500.00

1,000.00
9,095.21
4,000.00
7,300.00

18,000.00
950.00
163.48

CURLA

CURNO

240,702.27

ldTipoTransaccion Descripc¡on

122
199
202
210

303
401
402
403
404
705
739
87'l

¡.4onto

PRUEBA DE APTITUD ASPIRANTES UNAG.CATACAMAS
MAESTR|A EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALE
EMISION Y REPOSICION OE CARNET
EOUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENÍROS EDUC.
EOUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH
DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALI
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESAOOS)
CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA
739739ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
LEGALIZACIÓN DE FIRMA POR CADA UNA

300.00
3,750.00

30.00
1,950.00

200.00
4,000.00
1,200.00

580-00
300.00

1,400.00
60.00

3,000,00
500.00

CURNO

CUROC

17,270.OO

ldTipoTransacc¡oñ Descripcion

123
211
401
402
403
4U
405
406
407
702
705
709
713
714
739
772

CUROC

PLAN DE ESTUDIOS DE GRADO DE MEDICINA Y CIRUGIA C(
EQUIVALENCIAS DE CTASES REAL¡ZADAS EN LA UNAH
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estud¡antes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)
HISTORIALES (EGRESAOOS)
CONSTANCIAS (EGRESADOS)
CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
INTERNADOS ROTATORIOS
CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA
PAGO POR INTERESES MORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)
PAGO DE MENSUALIDAD OE AGUA (NEGOCIOS)
739739-ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

Monto

250.00
'100.00

1,600.00
360.00
180-00

7.000.00
50-00

100.00
90.00

500.00
300.00
490.00
400.00
400.00

5,200.00
180.00

17,200.00
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CURVA
ldTipgTransaccion

40'l
402
403
4U
709

Descripcion

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estud¡antes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
cERTtFtCACtONES DE CALTFTCACTONES (EGRESADOS)
PAGO POR INTERESES MORATORIOS

Monto

400.00
180.00
60.00

600.00
1,367.12

CURVA

LAFISE

2,607.12

ldT¡poTransaccion Descripcion

114
116
'122

123
132
142
144
150

'179

193
199
202
203
2U
205
206
210
211
214
254
259
265
267
269
270
273
274
279
280
241
286
289
298
301
303
304
306
310
3'11

312
314
315
401
402
403
4U
405
406
411
412
413
414
416

MATRICULA AÑOS ANTERIORES
REPOSICION DE EXAMEN
PRUEBA DE APTITUD ASPIRANTES UNAG-CATACAMAS
PI-AN DE ESTUDIOS DE GRADO DE MEDICINA Y CIRUGIA C(
MAESTRIA CIENCIAS SOCIALES, ESTUDIOS URBANOS Y MIT

MAESTRIA EN PSICOMETRíA Y EVALUACION EDUCATIVA
MAESTRIA EN SOCIOLOGIA
LABORATORIO DEPARTAMENTO DE ECONO¡/lIA
MATEMATICA ESPACIO DE APRENDIZAJE POR COMPETEN(
REPOSICION DE CARNE Y PORTA CARNÉ DE EMPLEADO
MAESTR¡A EN GESTIÓN INFORMATICA
MAESTR¡A EN DIRECCIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALE
EMISION Y REPOSICION DE CARNET
AUTENTICA DE TITULO
AUTENTICA DE CALIFICACIONES
AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS
AUTENTICA
EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC.
EOUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN I.A UNAH
LLENADO DE TIÍULO
POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL
INGRESOS VARIOS
CISE INGRESOS VARIOS
FACULTAD DE OUIMICA Y FARMACIA
MAESTRIA EN DIDACTICA DE LENGUAS Y CULTURAS
DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE
MULTA DE BIBLIOTECA
MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO
PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO
NATACION CURSO LIBRE, CENTRO ACUATICO
ALQUILER DE INSTALACION COMPLEJO DEPORfIVO
MAESTRiA EN PSICOLOGIA CLíNICA
AÍENCIONES DEL CENTRO PSICOLÓGICO (CAPS)
MAESTR|A EN DERECHO MARITIMO Y GESTION PORTUARII
DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO
DERECHOS GRADUACION LICENCIAÍURA Y DOCT. EN SALI.

DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HO¡
DERECHOS DE GRADUACION DOCTORADO(POSTGR. Y ESf
ENTREGA DE TITULO POR VENTANILI.A
NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACI
REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.
CINTA Y SELLO TITULO
HOMOLOGACION DETITULOS
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estud¡antes)
HISTOR¡ALES (ESTUD¡ANTES)
CONSf ANCIAS (ESTUDIANTES)
cERTTFTCACTONES DE CAL|F|CACTONES (EGRESADOS)
HISTORIALES (EGRESADOS)
CONSTANCIAS (EGRESADOS)
ACTA DE INVESTIDURA, CERTIFICACION
REGISTRO DE TITULO, CERTIFICACION
ARTICULO 160, CERTIFICACION
ARTICULO 121, CERTIFICACION
MENCION HONORIFICA O RANKING, CERTIFICACION

Monto

1,960.00
11,800.00

300 00
3,500.00

100.00
2,500.00
3,500.00

800-00
60.00

400.00
3,000.00

41,200.00
7,290.00

54,500.00
46,800.00
50,400.00
14,100.00
6,300.00
4,730,00

600.00
34,500_00
7,494.17
6,000.00
5,166-40

212.00
75,717.33

4,730.00
2,870.00
8,300.00
6,150.00

230,000.00
22,800.0O

700.00
16,925.00
12,500.00

'1,084,030.00

96.000.00
7,000.00

146,000.00
11.000.00
10,500.00

1,200.00
'16,800.00

28,000.00
18,020.00
7,230.00

160,400.00
50.00

20,100.00
28,200.00

1.000.00
2,200.oo
r,000.00
3,800.00
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521
550
556
559
601
602
603
702
705
709
713
714
715
721
730
735
737
739
744
750
751
7U
755
759
763
764
772
7U
797
804
81'1

816
817
839
845
846
848
850
851
857
858
860
863
868
869
871
896
908

'r,0'r1

1,015
1,018
1,O24
1,O27
1,029
1,030
'1.038

1,040
1,045

fRATAMIENIO CLíNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)
VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE
VENTA DE HUEVOS
VENTA DE PLANTAS
ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PRIV.EDUCATIVA{
ALOUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTITUC.PRIV.NO EDUC
ALQUILER AUDITÓRIUM CENTRAL INSTIT.PUBLICAS EDUC.
INTERNADOS ROTATORIOS
CURSO OE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA
PAGO POR INTERESES MORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)
PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)
PAGO DE ENERGíA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)
EDITORIAL UNAH VENTA PUBLICACIONES,
MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA
POST.GRADO EN MEDICINA
MAESTRIA EN SALUD PUBLICA
73$,739-ARRENDAMIENTO DE EOIFICIOS
D|RECC|ON DE TNNOVACTON EDUCATTVA (tNGRESO VARTOS

MAESTRIA LITERATURA CENf ROAMERICANA
POST.GRADO DERECHOS HUMANOS
MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. OE PROYECTOS
MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL
MAESTRIA MERCADOTECNIA ENFASIS NEGOCIOS INTERNI
PROGRAMA MAESTRiA EN MATEMATICA
MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL
VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA
VENTA TIENDA UNIVERSITARIA
DIPLOMADO PREV DISCAP PRENATALES MEDICINA
APROBACION CREACION AUTORIZ. CENTRO EDUC.SUPERI
MAESTR|A EN EPIDEMIOLOGfA
CREACIÓN DE CARRERA MAESTRIA O ESPECIALIDAD SI YA
CREACIÓN DE CARRERA MAESTRIA O ESPECIALIDAD Sf NC

RECONOCIMIENTO DE TíIULO GRADO ASOCIADO Y IÉCNI(
RECONOCIMIENTO DE TITULO EXPEDIDO POR LOS CENTR'
RECONOCIMIENTO DE TITULO EXPEDIDO POR LOS CENTR'
RECONOCIMIENTO DE TITULO EXPEDIDO POR CENTRO DE
RECONOCIMIENTO DE TITULO EXPEDIDO POR CENTRO DE
RECONOCIMIENTO DE TITULO EXPEDIDO POR LOS CENTRI
INCORPORACIÓN DE T¡TULO LICENCIATURA HONDUREÑO
INCORPORACIÓN DE TiTULO LICENCIATURA CENTROAMEF
INCORPORACIÓN DE TíTULO MAESTRiA O ESPECIALIDAD F

INCORPORACIÓN DE TíTULO MAESTRÍA DOCTORADO HON
CERTIFICACIONES POR PRIMERA HOJA Y ADICIONALES
CONSTANCIAS POR PRIMERA HOJA Y ADICIONALES
LEGALIZACIÓN DE FIRMA POR CADA I,JNA

REPOSICION DE CONSTANCIAS DE REG. TITULOS Y DIPLOI
DOCTORADO EN CIENCIAS DEL DESARROLLO HUMANO
CLASES ESPECIALES POSFACE
MAESÍRIA EN BOTANICA
LIQUIDACIÓN DE BECAS DE INVESTIGACIÓN
MAESTRíA EN ESTADO Y POLITICAS PÚBLICAS
MAESTRIA EN SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL
MAESTRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN GINEC(
MAESTRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN CUIDAT
MAESTRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN CUIDAT
CURLA MAESIRIA EN ENFERMERIA CON ORIENTACION EN
DIPLOMA DE EXCELENCIA ACADEMICA

5,825.00
6,090.00

33.840.00
360_00

2,800.00
2,000.00

200.00
25,500.00
13,800.00
42,364.63
10,000.00
9,500.00

48.7U.74
36,397.00

108.015.00
9.000.00

138,000.00
32't,360.50

3,500.00
28,400.00
59,750.00
18,600.00
6,400.00

30,200.00
1.500.00
3.750.00

117,934.63
24,256.52
46,500.00
12,000.00
¿r4,500.00

35,000.00
50,000.00
6,800.00

291,000.00
4,800.00

71,100.00
2,500.00
2.000.00
4,500.00

10,000.00
38,400.00

2,000.00
53,600.00

9,500.00
23,400.00

587.00
't2,407.OO

3,s00.00
2,000.00
5,828.00

25,000.00
45,550_00
21,600.00
36,000.00
21,'t75.OO
21,600.00

600.00

LAFISE

TEGUCIGALPA

4,341.959.96

ldT¡poTransacc¡on Descripcion

407
501
503
504

CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
EXODONCTA (EXTRACCTÓN)
PERIOOONCIA
ENDODONCIA

l\,4onto

30.00
'16,272.OO

5,772.00
'14,676.00
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505
507
509
510
511
512
513
515
516
5'17

518
519
521

2,424
2,701
2,71',|
2,713
2,802
2,809
2,810
2,811
2,813
2,816
2,819

OPERATORIA
RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)
PRÓTESIS REMOVIBLE
PRÓTESIS FIJA
PRÓTESIS TOTAL
PAIDODONCIA
FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)
CONSTANCIAS
CIRUGiA DE IMPACTO
PROF[-AXrS (LTMPTEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR
ALVEOLECTOMíA
TRATAMIENTO CLINICA ODONTOLÓGICA (VOAE)
RAD-DIAG-COMP. TORAX AP
ULTRASONIDOS USG ABDOMEN SUPERIOR
ULTRASONIDOS USG MAMAS
ULTRASONIDOS USG TIROIDES
RESONANCIA MAG.IRM CEREBRAL CONTRASTADA
RESONANCIA MAG,IRM COLUMNA CERVICAL
RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA TORACICNDORSAL
RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA LUMBAR
RESONANCIA MAG,IRM ABOOMEN INFERIOR
RESONANCIA MAG.IRM ROOILLA
RESONANCIA MAG. IRM TOBILLO

Descrjpcion

EMISION Y REPOSICION DE CARNET
EOUIVALENCIAS DE CI.ASES REALIZADAS EN LA UNAH
DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALI
CERTIFICACIONES OE CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
cERTTFTCACTONES DE CALTFtCACTONES (EGRESADOS)

89,000.00
16,355.00

609.00
1,A42.00

399.00
10,664.00

3.00
180.00

6,1s0.00
420.00

12.00
432_00
200.00
560.00
392_00

560,00
560,00

53,900.00
1,680.00
7,280.00

11,200.00
7,840.00
1,680.00
3,360.00

TEGUCIGALPA

UNAH TEC.DANLI
ldTipoTransacc¡on

202
211
303
401
402
403
4U

UNAH TEC.DANLI

UNAH-VS

Monto

270.OO

3,050.00
76,000.00

300.00
240.00

90.00
1,800.00

E1,750.00

ldTipoTransaccion Descr¡pc¡on

't14
116
123
179
202
2U
206
210
211
273
301
303
304

311
401
402
403
4U
405
406
407
410
411
414
415

MATRICUI.A AÑOS ANTERIORES
REPOSICION DE EXAMEN
PLAN DE ESTUDIOS DE GRADO OE MEDICINA Y CIRUGIA C(
REPOSIC¡ON DE CARNÉ Y PORTA CARNÉ DE EMPLEADO
EMISION Y REPOSICION DE CARNET
AUTENTICA DE CALIFICACIONES
AUTENTICA
EOUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC.
EOUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH
MULTA DE BIBLIOTECA
DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO
DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALI
DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HO¡
ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA
NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA OE GRADUAC¡
CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiaoles)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
cERTTFTCACtONES DE CALtFtCACTONES (EGRESADOS)
HISf ORIALES (EGRESADOS)
CONSTANCIAS (EGRESADOS)
CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES
CONSTANCIAS TRAMITES ADMINISTRATIVOS
ACTA DE INVESTIDURA, CERTIFICACION
ARTICULO 121, CERTIFICACION
MENCION HONORIFICA O RANKING, CERTIFICACION

I\¡onto

13,120.00
100.00
250.00
320.00

19,260.00
2,000.00

500.00
1,575.00

700.00
360.00

10,000.00
2,452,OOO.OO

8,000.00
167.500.00

500.00
10,400.00
a,220.00
2,670.00

99,200.00
100.00

1,000.00
450.00
200.00

3,600.00
200.00
200.00
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50r
503
504
505
507
509
510
511
512
514
516
517
518

702
705
709
713
714
739
772
471
903

EXODONCTA (EXTRACCTÓN)
PERIODONCIA
ENDODONCIA
OPERATORIA
RESINA CLASE 1 OPERATORIA OAPADO DE DIENTES)
PRÓTESIS REMOVIBLE
PRÓTESIS FIJA
PRÓTESIS TOTAL
PAIDODONCIA
RADIOGRAFIA
CIRUGÍA DE IMPACTO
PROFTLAXTS (LtMPTEZA)
APLICACIÓN DE FLÚOR
INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS
INTERNADOS ROTATORIOS
CURSO DE INTROD A LA VIOA UNIVERSITARIA
PAGO POR INTERESES MORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)
PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)
739739.ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA
LEGALIZACIÓN OE FIRMA POR CADA UNA
REVISTA EUCS-UNAH-VS

2,712.00
14,040.00
8,358.00

240.00
81.320.00

1.386.00
24,660.00

4,752.00
1,200.00

'10.296.00

9,000.00
4,740.00

12.00
1,600.00
4,000.00

300-00
700.00

1,700.00
1,700.00

26.000.00
6,640.00

400.00
400.00

UNAH.VS

Totalqeneral:
3,008,5E1.00

9,325,165.10
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